RESULTADO PRELIMINAR DO EDITAL "EDITAL DE INCLUSÃO
DIGITAL -31-2020 CAMPUS PIUMHI" DO PROGRAMA DE

ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL DO IFMG

A Diretoria de Assistência Estudantil do IFMG torna público o resultado do
Edital "EDITAL DE INCLUSÃO DIGITAL -31-2020 CAMPUS PIUMHI"
do programa de assistência estudantil do IFMG.

ESTUDANTES DEFERIDOS

Conforme o item 9 do edital:

O estudante selecionado deverá assinar, junto ao setor responsável pela
Assistência Estudantil do seu respectivo campus, o Termo de Compromisso
de Adesão ao Programa de Assistência Estudantil, confirmando seu
conhecimento sobre as normas e critérios que regem o mesmo. Para
estudantes menores de 18 anos será necessária a assinatura do responsável
legal.

O prazo para assinatura do termo de compromisso é de 3 dias úteis após a
publicação do resultado.

ESTUDANTES EXCEDENTES

Serão convocados pelo setor responsável pela Assistência Estudantil do
seu respectivo campus na medida que houver disponibilidade financeira para
que sejam contemplados.

ESTUDANTES INDEFERIDOS

Deverá ser considerado o que está disposto no item 12.1 do Edital: "O prazo
para interposição de recurso pelo candidato será de 2 dia(s) após a
divulgação do resultado preliminar. Para tanto, o candidato deverá acessar
o SSAE e preencher o campo destinado para recurso com as devidas
justificativas".

RESULTADO

Campus Piumhi
ESTUDANTE AUXÍLIO PLEITEADO AUXÍLIO ATRIBUÍDO SITUAÇÃO
018.770.***-07 Inclusão Digital - Tipo 1 - Indeferido

051.174.***-78 Inclusão Digital - Tipo 2 Auxílio Inclusão Digital Tipo 2 A Deferido

051.174.***-78 Inclusão Digital - Tipo 1 Auxílio Inclusão Digital Tipo 1 Deferido

088.573.***-44 Inclusão Digital - Tipo 1 - Indeferido

088.573.***-44 Inclusão Digital - Tipo 2 - Indeferido

088.573.***-50 Inclusão Digital - Tipo 1 - Indeferido

088.573.***-50 Inclusão Digital - Tipo 2 - Indeferido

094.054.***-50 Inclusão Digital - Tipo 1 - Indeferido

109.422.***-13 Inclusão Digital - Tipo 1 - Indeferido

109.422.***-13 Inclusão Digital - Tipo 2 - Indeferido

113.910.***-76 Inclusão Digital - Tipo 1 Auxílio Inclusão Digital Tipo 1 Deferido

116.037.***-30 Inclusão Digital - Tipo 1 Auxílio Inclusão Digital Tipo 1 Deferido

116.037.***-30 Inclusão Digital - Tipo 2 - Excedente

116.737.***-19 Inclusão Digital - Tipo 1 - Indeferido

117.359.***-94 Inclusão Digital - Tipo 1 - Indeferido

117.359.***-94 Inclusão Digital - Tipo 2 - Indeferido

119.780.***-69 Inclusão Digital - Tipo 2 - Indeferido

119.780.***-69 Inclusão Digital - Tipo 1 - Indeferido

126.387.***-28 Inclusão Digital - Tipo 1 - Indeferido

126.387.***-28 Inclusão Digital - Tipo 2 - Indeferido

129.055.***-10 Inclusão Digital - Tipo 1 - Indeferido

129.055.***-10 Inclusão Digital - Tipo 2 - Indeferido

130.930.***-99 Inclusão Digital - Tipo 1 - Indeferido

132.555.***-81 Inclusão Digital - Tipo 1 - Indeferido

132.555.***-81 Inclusão Digital - Tipo 2 - Indeferido

132.555.***-95 Inclusão Digital - Tipo 1 - Indeferido

132.555.***-95 Inclusão Digital - Tipo 2 - Indeferido

135.115.***-76 Inclusão Digital - Tipo 1 Auxílio Inclusão Digital Tipo 1 Deferido

136.105.***-31 Inclusão Digital - Tipo 2 Auxílio Inclusão Digital Tipo 2 A Deferido

136.231.***-02 Inclusão Digital - Tipo 1 - Indeferido

136.231.***-02 Inclusão Digital - Tipo 2 Auxílio Inclusão Digital Tipo 2 B Deferido

137.823.***-93 Inclusão Digital - Tipo 2 Auxílio Inclusão Digital Tipo 2 B Deferido

137.823.***-93 Inclusão Digital - Tipo 1 - Indeferido

138.882.***-85 Inclusão Digital - Tipo 2 Auxílio Inclusão Digital Tipo 2 B Deferido

138.882.***-85 Inclusão Digital - Tipo 1 - Indeferido

140.508.***-63 Inclusão Digital - Tipo 2 - Indeferido

140.508.***-63 Inclusão Digital - Tipo 1 - Indeferido

141.614.***-76 Inclusão Digital - Tipo 1 - Indeferido

141.614.***-76 Inclusão Digital - Tipo 2 Auxílio Inclusão Digital Tipo 2 B Deferido

142.559.***-01 Inclusão Digital - Tipo 2 Auxílio Inclusão Digital Tipo 2 B Deferido

142.559.***-01 Inclusão Digital - Tipo 1 - Indeferido

143.816.***-95 Inclusão Digital - Tipo 1 - Indeferido

143.816.***-95 Inclusão Digital - Tipo 2 - Indeferido

144.624.***-05 Inclusão Digital - Tipo 1 - Indeferido

152.812.***-56 Inclusão Digital - Tipo 2 Auxílio Inclusão Digital Tipo 2 B Deferido

152.812.***-56 Inclusão Digital - Tipo 1 - Indeferido

155.594.***-80 Inclusão Digital - Tipo 2 Auxílio Inclusão Digital Tipo 2 B Deferido

160.861.***-64 Inclusão Digital - Tipo 2 Auxílio Inclusão Digital Tipo 2 A Deferido

160.861.***-64 Inclusão Digital - Tipo 1 Auxílio Inclusão Digital Tipo 1 Deferido

162.935.***-20 Inclusão Digital - Tipo 2 - Indeferido

162.935.***-20 Inclusão Digital - Tipo 1 - Indeferido

162.935.***-08 Inclusão Digital - Tipo 2 - Indeferido

162.935.***-08 Inclusão Digital - Tipo 1 - Indeferido

163.101.***-12 Inclusão Digital - Tipo 2 - Indeferido

163.101.***-12 Inclusão Digital - Tipo 1 - Indeferido

166.145.***-96 Inclusão Digital - Tipo 1 Auxílio Inclusão Digital Tipo 1 Deferido

169.256.***-24 Inclusão Digital - Tipo 1 - Indeferido

169.256.***-24 Inclusão Digital - Tipo 2 Auxílio Inclusão Digital Tipo 2 A Deferido

375.663.***-92 Inclusão Digital - Tipo 2 - Indeferido

375.663.***-92 Inclusão Digital - Tipo 1 - Indeferido

449.884.***-07 Inclusão Digital - Tipo 2 - Indeferido

454.692.***-93 Inclusão Digital - Tipo 1 - Indeferido